

UÇAK, HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI ANA KOMİSYONU

ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

İstanbul Teknik Üniversitesi 1940'ların ikinci yarısından itibaren Uçak Mühendisi yetiştirmektedir. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Havacılık Mühendisliği Bölümü de 80'lerin ortalarından bu yana mezun vermektedir. Uzay Mühendisleri ile birlikte düşünüldüğünde ülkemizde 1000'i aşkın uçak, havacılık ve uzay mühendisi olduğu anlaşılmaktadır. Ancak, Mayıs 2000 itibarı ile Makina Mühendisleri Odası'na 466 Uçak Mühendisi, 60 Havacılık Mühendisi ve 12 Uzay Mühendisi üyedir. Açıkça ortadadır ki, uçak, havacılık ve uzay mühendisleri, şu veya bu nedenle, kendi meslek örgütleri olan MMO'ya üye olmamışlar ya da olmak istememişlerdir.

MMO Yönetim Kurulu, bu çalışma dönemi içerisinde Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisi üyelerimiz ile henüz Odayla buluşmamış meslektaşlarımıza yönelik örgütlenme ağının güçlendirilmesi, geliştirilmesi ve genişletilmesine yönelik yoğun bir çalışma başlatmıştır. Öncelikle, odamıza başvuruda bulunan Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisi üyelerimizin de istemleri ile,

- Meslek dalı üyeleri arasında örgütlenme ve dayanışmayı güçlendirecek politikaların oluşturulması,
- Meslek dalına özgü çalışmaların yapılması, bilgi ve deney birikiminin oluşturulması,
- Oda birimlerinde yürütülecek meslek dalı çalışmalarının eşgüdümlemesi,
- Meslek dalının geliştirilmesi, düzeyinin yükseltilmesi ve çıkarlarının korunması

amacıyla Uçak, Havacılık, Uzay Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu (UHUM-MEDAK) oluşturulmuştur.

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü, Uzay Mühendisliği Bölümü, ODTÜ Mühendislik Fakültesi Havacılık Mühendisliği Bölümü mezunu mühendislerin ve üyelerimizin Oda yapısı içerisinde bugüne dek yürüttükleri çalışmaların UHUM-MEDAK aracılığı ile daha fazla işlerlik kazanması hedeflenmiştir.

Kuruluş aşamasında, yoğun tartışmalarla geçen toplantılar yapılmış, UHUM-MEDAK çalışmalarının ana eksenini ve ilkeleri belirlenmiştir. Nihayetinde kurulan UHUM-MEDAK ilk toplantısını 16 Ağustos 2000 tarihinde gerçekleştirmiştir. Sonraki toplantılarda da hedefler saptanarak bir çalışma programı oluşturulmuştur.

Veri Tabanı

Çalışma programında yer alan en önemli konulardan birisi bir veri tabanı hazırlanmasıdır. Hali hazırda meslektaşlarımız arasındaki iletişimin zayıflığı, çalışma koşullarına dair istatistiksel herhangi bir verinin olmayışı nedeniyle böyle bir çalışmaya ihtiyaç duyulmuştur. Bu karar doğrultusunda harekete geçen UHUM-MEDAK e-posta, birebir görüşme, yazışma gibi çeşitli yollarla uçak, havacılık ve uzay mühendislerine ulaşılmaya çalışılmış ve kendilerinden küçük bir form doldurarak veri tabanına katkıda bulunmaları istenmiştir. Şu ana dek yaklaşık 200 meslektaşımıza ulaşılmış olup çalışmalar sürmektedir. Henüz veri tabanına form göndermemiş olan meslektaşlarımızın diğer sayfadaki bilgi formunu doldurarak UHUM-MEDAK'a posta veya faksla göndermeleri ya da formdaki bilgileri e-posta ile uhum@mmo.org.tr adresine iletmeleri çalışmalarını hızlandıracaktır.

UHUM Listesi

Yine, uçak, havacılık ve uzay mühendislerinin sorunlarının tartışıldığı, bilgi ve deneyimlerinin paylaşıldığı bir platform yaratmak için uhum@ae.metu.edu.tr adresinde bir e-posta listesi oluşturulmuş ve üye kayıtlarına başlanmıştır. Listeye üye olmak için majordomo@ae.metu.edu.tr adresine subject kısmı boş kalmak şartıyla yalnızca Ösubscribe uhum [e-posta adresi]Ó yazan bir mesaj gönderilmesi yeterli olmaktadır.

I. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı

Bu dönem sürdürülecek çalışmaların bir üst noktaya çıkarılması doğrultusunda Oda Yönetim Kurulumuz, Eskişehir Şube Yöneticilerimizin de meslektaşlarımız ve örgütlülüğümüz açısından oldukça anlamlı talepleri sonucunda, 12-13 Mayıs 2001 tarihinde Eskişehir'de 1. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı gerçekleştirmeyi kararlaştırmıştır. Kurultayımızda, bir yandan üyelerimizin ilk kez bir araya gelmesi sağlanırken, öte yandan da meslek alanları ile ilgili ülke sorunları tartışılarak çözüm yollarının arayışı içerisinde olunacaktır. Bu kurultayın iki Düzenleme Kurulu toplantısı yapılmış olup ilk çağrı broşürleri yakında ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara gönderilmeye başlanacaktır.

Diğer Etkinlikler

UHUM-MEDAK yukarıda sayılan çalışmaların yanı sıra bir anket düzenlemek, çeşitli kitap, broşür ve el kitapları yayınlamak, yakın gelecekte 3 aylık bir dergi çıkarmak, seminer, kurs, konferans ve geziler gerçekleştirmek hedefindedir.

Ayrıca, UHUM-MEDAK'ın alacağı kararlar doğrultusunda, Uçak, Havacılık, Uzay Mühendisi üyelerimizin yoğunlaştığı İstanbul, Ankara, İzmir, Eskişehir vb. şubelerimizde Meslek Dalı Komisyonlarının oluşumu konusunda gerekli olan kolaylaştırıcı çalışmalar yapılacaktır.

Sonuç olarak Oda örgütlülüğü ve UHUM-MEDAK, Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliğine yönelik olarak,

- Meslek alanı ile ilgili sorunların tespiti, çözüm yollarına yönelik görüşlerin oluşturulması ve gerekli çalışmaların yapılması,
- Mevcut üyelerimiz arasında dayanışma ve birlikteliğin sağlanması, mesleki bilgi birikiminin paylaşılması ve geliştirilmesi,
- Henüz Oda'ya üye olamayan meslektaşlarımıza Oda örgütlülüğü ve bu örgütlülüğün kişisel ve toplumsal yararlarının anlatılması,
- Üniversitede öğrenimini yapmakta olan meslektaş aday öğrencilerimizin öğrenimleri sırasında karşılaştıkları sorunların paylaşılması ve çözümlerinin bulunması,

çabalarını ısrarla sürdürecektir.

Şimdi asıl görev Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisi arkadaşlarımıza düşüyor:

UHUM-MEDAK çalışmalarına destek verelim.

Şubelerimizde Meslek Dalı Komisyonlarının oluşumu için çaba gösterelim.

Örgütlenmemize sahip çıkalım, kurumsallaştıralım, geliştirelim.

Mühendis ve Makina dergimiz bünyesinde, bilginin paylaşılması amacıyla Özel sayılar çıkaralım.

Meslek alanı ile ilgili var olan eksiklikleri, Mühendis El Kitapları hazırlayarak giderelim.

Yapılacak Kurultaya sahip çıkalım, içeriğini zenginleştirelim, katılımını arttıralım.

Bilmeliyiz ki, TMMOB Makina Mühendisleri Odası örgütlülüğü, "Birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte yönetme" anlayışı içerisinde bizimle birlikte.

UÇAK, HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLERİ İÇİN BİLGİ FORMU

Adı-Soyadı:

Mezun olduğu bölüm-yıl:

İşyeri adı:

Adres ve Posta Kodu:

Telefon:

e-posta:

Odaya Kayıtlı ise Oda Sicil No:

Lütfen bu formu doldurduktan sonra UHUM-MEDAK, TMMOB Makina Mühendisleri Odası,

Sümer 2. Sk. No:36/1-A Demirtepe 06440 ANKARA adresine veya 0312 231 31 65 numaralı faksa gönderiniz.